
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 6 de junho de 2017 Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4C518FC595FECEE235365A71D3C6AD1



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE

CONTRATO.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO, RATIFICAÇÃO,
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 013/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO, RATIFICAÇÃO,
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

• DECRETO Nº 462/2017 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SUBCONTROLADOR INTERNO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ O SR.
CELSON ANTÔNIO SOARES CAMBUI.
DECRETO Nº463/2017 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO O SR. CELSON ANTÔNIO
SOARES CAMBUI.
DECRETO Nº 455/2017 DISPÕE SOBRE A EXONERAÇAO DA ASSESSORA TÉCNICA DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO A SRA. NAIARA OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS.
DECRETO Nº 461/2017 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO A
SRA. NAIARA OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS.
DECRETO Nº 448/2017 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SUPERVISORA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRECÊ A SRA UILGNA CARLA DE SOUZA.
DECRETO Nº 457/2017 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SUBSECRETÁRIO DA SECRETARIA DE FAZENDA DO MUNICÍPIO DE
IRECÊ O SR. LEANDRO VIEIRA MAGALHÃES.
DECRETO Nº 449/2017 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR DE DIVISÃO DE INCENTIVO A ESPORTES DIVERSOS DO
MUNICÍPIO DE IRECÊ O SR. BRUNO FRANCA PAIVA SILVA.
DECRETO Nº 456/2017 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ O
SR. JOÃO GONÇALVES DE SOUZA.
DECRETO Nº 437/2017 - REGULAMENTA APLICAÇÃO DA LEI 961/2013 QUE TRATA DA REGULARIZAÇÃO DOS IMÓVEIS URBANOS
DO MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA.
DECRETO Nº 451/2017 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ O SR. LEANDRO VIEIRA MAGALHÃES
DECRETO Nº 453/2017 DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ O
SR. ARESTIDES DOURADO JUNIOR

• DECRETO Nº 459/2017 - Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal de Agricultura, Política Rural e Pecuária do Município de Irecê
O SR ARESTIDES DOURADO JUNIOR .

• DECRETO Nº 452/2017 - Dispõe sobre a exoneração do Secretário Municipal de Planejamento e Administração do Município de Irecê  O
SR. WELHINGTON ELEMAR MATOS DE SOUZA .

• DECRETO Nº 458/2017 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR TÉCNICO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO O SR. WELHINGTON ELEMAR MATOS DE SOUZA .

• DECRETO Nº 454/2017 - Dispõe sobre a exoneração do Secretário Municipal de Agricultura, Política Rural e Pecuária do Município de Irecê
O SR. JAZON FERREIRA PRIMO JUNIOR .

• DECRETO Nº 460/2017 - Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal de Planejamento e Administração do Município de Irecê  O SR.
JAZON FERREIRA DOURADO PRIMO JUNIOR.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4C518FC595FECEE235365A71D3C6AD1



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 011/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 011/2017, que 
tem por objeto a prestação de serviços públicos de limpeza urbana, fornecendo mão de obra e material 
ao Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E 
CONSTRUTORA LTDA, no valor mensal estimado de  R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), 
referente ao lote 01 e UNILIMP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, no valor mensal estimado de 
R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais), referente ao lote 02. Data de assinatura: 30/05/2017. 
Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. 
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A1EEA9F55986496333657492AF3287

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Nº. 007/17 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 011/2017, que tem por objeto a prestação de serviços 
públicos de limpeza urbana, fornecendo mão de obra e material ao Município de Irecê/BA, em favor da(s) 
empresa(s): CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA, no valor mensal estimado de  
R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), referente ao lote 01 e UNILIMP CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA ME, no valor mensal estimado de R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais), 
referente ao lote 02. Data de assinatura: 01/06/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na 
Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A1EEA9F55986496333657492AF3287

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial nº 011/2017  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s): CONTRATO Nº 
010506/2017 - CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA, no valor mensal estimado 
de  R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), referente ao lote 01 e 020506/2017 - UNILIMP 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, no valor mensal estimado de R$ 7.290,00 (sete mil duzentos 
e noventa reais), referente ao lote 02. Objeto: Prestação de serviços públicos de limpeza urbana, 
fornecendo mão de obra e material ao Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 05/06/2017. Vigência: 
12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A1EEA9F55986496333657492AF3287

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 012/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 
012/2017, visando a contratação de empresa especializada na organização de eventos, incluindo fornecimento e 
montagem de toda estrutura e pessoal necessários para atender as demandas do Município de Irecê/Ba, em favor da(s) 
empresa(s): ELETROLIGHT COMERCIO DE ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº. 12.807.865/0001-43, 
com preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 1.299.000,00 (Um milhão duzentos e noventa e nove 
mil reais); Lote 02 no valor total estimado de R$ 33.999,99 (Trinta e três mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e nove centavos); Lote 03 no valor total estimado de R$ 53.000,00 (Cinquenta e três mil reais); Lote 06 no valor 
total estimado de R$ 7.499,80 (sete mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos); Lote 07 no valor total 
estimado de R$ 11.499,99 (Onze mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) e a empresa 
PLATAFORMA E EVENTOS LTDA - ME, CNPJ nº. 01.386.148.0001-79, com preços registrados para o Lote 04 no valor 
total estimado de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais) e Lote 05 no valor total estimado de   R$ 41.999,90 
(quarenta e um mil novecentos e noventa enove reais e noventa centavos). Data de assinatura: 24/04/2017. Autos no 
setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – 
Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04055B8466C2843385351F431B77A68

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 012/2017 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao 
Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 012/2017, visando a contratação de empresa especializada na 
organização de eventos, incluindo fornecimento e montagem de toda estrutura e pessoal necessários para atender as 
demandas do Município de Irecê/Ba, em favor da(s) empresa(s): ELETROLIGHT COMERCIO DE ILUMINAÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº. 12.807.865/0001-43, com preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 
1.299.000,00 (Um milhão duzentos e noventa e nove mil reais); Lote 02 no valor total estimado de R$ 33.999,99 (Trinta 
e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos); Lote 03 no valor total estimado de R$ 
53.000,00 (Cinquenta e três mil reais); Lote 06 no valor total estimado de R$ 7.499,80 (sete mil e quatrocentos e 
noventa e nove reais e oitenta centavos); Lote 07 no valor total estimado de R$ 11.499,99 (Onze mil quatrocentos e 
noventa e nove reais e noventa e nove centavos) e a empresa PLATAFORMA E EVENTOS LTDA - ME, CNPJ nº. 
01.386.148.0001-79, com preços registrados para o Lote 04 no valor total estimado de R$ 15.500,00 (quinze mil e 
quinhentos reais) e Lote 05 no valor total estimado de   R$ 41.999,90 (quarenta e um mil novecentos e noventa enove 
reais e noventa centavos). Data de assinatura: 02/05/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça 
Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04055B8466C2843385351F431B77A68

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO 

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 012/2017  
 
O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO 050205/2017 - 
ELETROLIGHT COMERCIO DE ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº. 12.807.865/0001-43, com preços 
registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 1.299.000,00 (Um milhão duzentos e noventa e nove mil reais); Lote 
02 no valor total estimado de R$ 33.999,99 (Trinta e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos); Lote 03 no valor total estimado de R$ 53.000,00 (Cinquenta e três mil reais); Lote 06 no valor total estimado 
de R$ 7.499,80 (sete mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos); Lote 07 no valor total estimado de 
R$ 11.499,99 (Onze mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). ATA CONTRATO 
060205/2017 - PLATAFORMA E EVENTOS LTDA - ME, CNPJ nº. 01.386.148.0001-79, com preços registrados para o 
Lote 04 no valor total estimado de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais) e Lote 05 no valor total estimado de   
R$ 41.999,90 (quarenta e um mil novecentos e noventa enove reais e noventa centavos). Objeto: Registro de preço 
visando a contratação de empresa especializada na organização de eventos, incluindo fornecimento e montagem de 
toda estrutura e pessoal necessários para atender as demandas do Município de Irecê/Ba. Data da assinatura: 
02/05/2017. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04055B8466C2843385351F431B77A68

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS 
CNPJ: 13.799.700/0001-30 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 013/2017 

 
O Município de Irecê/BA, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 
013/2017, visando o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais, instrumentais e equipamentos 
odontológicos para atender das necessidades das Unidades de Saúde do Município de Irecê/BA, em favor da(s) 
empresa(s): ODONTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ nº. 10.950.411/0001-00, com preços registrados para o Lote 01 
no valor estimado de R$ 322.500,00 (trezentos e vinte e dois mil e quinhentos reais); PRAINA COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS EIRELI EPP, CNPJ nº. 26.537.107/0001-67, com preços registrados para o Lote 02 no valor 
estimado de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais); BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, com preços registrados 
para o Lote 03 no valor estimado de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais). Data de assinatura: 03/05/2017. Autos no 
setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – 
Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04055B8466C2843385351F431B77A68

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS 
CNPJ: 13.799.700/0001-30 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 013/2017 
 

O Município de Irecê/BA, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao 
Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 013/2017, visando o Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de materiais, instrumentais e equipamentos odontológicos para atender das necessidades das Unidades de 
Saúde do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): ODONTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ nº. 
10.950.411/0001-00, com preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 322.500,00 (trezentos e vinte e 
dois mil e quinhentos reais); PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI EPP, CNPJ nº. 26.537.107/0001-67, 
com preços registrados para o Lote 02 no valor estimado de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais); BASE MEDICAL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ nº. 
07.580.167/0001-18, com preços registrados para o Lote 03 no valor estimado de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil 
reais). Data de assinatura: 05/05/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 
01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04055B8466C2843385351F431B77A68

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS 
CNPJ: 13.799.700/0001-30 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO 

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 013/2017  
 
O Município de Irecê/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO Nº 070505/2017 
- ODONTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ nº. 10.950.411/0001-00, com preços registrados para o Lote 01 no valor 
estimado de R$ 322.500,00 (trezentos e vinte e dois mil e quinhentos reais); ATA CONTRATO Nº 050505/2017 - 
PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI EPP, CNPJ nº. 26.537.107/0001-67, com preços registrados para o 
Lote 02 no valor estimado de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais); ATA CONTRATO Nº 060505/2017 - BASE 
MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 
nº. 07.580.167/0001-18, com preços registrados para o Lote 03 no valor estimado de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil 
reais). Objeto: Registro de preço visando o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais, 
instrumentais e equipamentos odontológicos para atender das necessidades das Unidades de Saúde do Município de 
Irecê/BA. Data da assinatura: 05/05/2017. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo 
Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04055B8466C2843385351F431B77A68

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7B6BE893D7045A4E4276A4C4D74D51E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B0D920B3E309D46F734CB8148E2A144

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7FDB0D94C1AFF4CA14411369063178C

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FCC63DEA2E2772C8BDDBD8772D5521A

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

435FEA7776C6EF3DA94AFC111EEB526B

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4C518FC595FECEE235365A71D3C6AD1


		2017-06-06T17:21:36-0300




